第 1 頁/共 2 頁

公   告
中華民國 110 年 5 月 11 日

(109)長庚大教字第 0096 號

主旨：茲公告長庚大學 110 學年度學士後護理學系招生之正、備取生名單。

說明：

一、榜單先由左至右，再由上而下，依名次順序排列。

二、總成績達錄取標準之考生人數若超過招生名額時，依總成績高低排序，

在招生名額內者定為正取生，排序超過招生名額者定為備取生。總成績

達錄取標準之考生人數若少於招生名額時，不取備取生。

三、甄試項目成績有一項（含）以上為缺考或零分者，即使總成績達到最低

錄取標準亦不予錄取。

四、成績單、錄取通知書及備取通知書於 110 年 5月 11 日寄出，錄取考生

應依通知單之說明及規定時間，完成報到手續，逾期未辦理報到手續

者，以自願放棄入學資格論，考生不得異議。有關報到注意事項，考生

可上網查詢公告或簡章之規定。

五、錄取名單如下：

學士後護理學系

 正取生(計45名)

 100670000005 李格安 100670000007 林采蓁 100670000013 張釋予

 100670000014 張健宸 100670000024 龍香君 100670000035 吳昱臻

 100670000053 段均翰 100670000042 陳昭樺 100670000009 黃若甯

 100670000030 曹詒晴 100670000022 陳姿璇 100670000033 張致齊

 100670000032 藍云柔 100670000045 李慶宜 100670000044 張晉瑄

 100670000054 林廷翰 100670000058 羅凱分 100670000012 趙凌

 100670000006 陳佳妤 100670000029 韓明潔 100670000018 吳家豪

 100670000036 陳曉薇 100670000061 姜尚佑 100670000025 葉奕昕

 100670000026 黨婷儀 100670000021 王珮妤 100670000050 何沛泓

 100670000034 林映辰 100670000016 俞琬萱 100670000041 王芊媃

 100670000008 劉臻錡 100670000004 羅筱賢 100670000046 初秉芳

 100670000010 張庭閣 100670000060 李庭儀 100670000001 阮俊茗

 100670000057 陳又寧 100670000011 吳佩珊 100670000017 程欣儀

 100670000056 許哲維 100670000037 林家如 100670000039 陳昱姍

 100670000002 宋艾玲 100670000040 黃靜雅 100670000048 魏國康

第 2 頁/共 2 頁

 備取生(計6名)

 100670000038 賴沛榆 100670000049 温渤濤 100670000062 魏松韻

 100670000051 謝芷琳 100670000063 陳慧萍 100670000028 沈虹妤